GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 28/2024 - SEAFDS/SECTIES/FAPESQ/PB

PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DO PROGRAMA PARAÍBA PRODUTIVA

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB) e a Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e

Ensino Superior (SECTIES/PB), em parceria com a Secretaria de Estado da Agricultura Familiar e Desenvolvimento do Semiárido da

Paraíba (SEAFDS/PB), torna público a classificação final do Processo Seletivo para Equipe Técnica do Programa Paraíba Produtiva.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME PERFIL PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ALINE MACEDO DANTAS
ESPECIALISTA EM APL DA CANA-DE-

AÇÚCAR
101,5 CLASSIFICADA

FABIANA DO NASCIMENTO SANTO ALVES

TÉCNICO EM PROCESSOS DE

COMERCIALIZAÇÃO E GESTÃO DE

EMPREENDIMENTOS

71,0
CLASSIFICADA E

APROVADA

JOSÉ AYRON MORAES DE LIMA
ESPECIALISTA EM APL DA CANA-DE-

AÇÚCAR
99,0 CLASSIFICADO

JOSÉ EDSON LOURENÇO DOS SANTOS

TÉCNICO EM PROCESSOS DE

COMERCIALIZAÇÃO E GESTÃO DE

EMPREENDIMENTOS

31,0 CLASSIFICADO

JOSE THYAGO AIRES SOUZA
ESPECIALISTA EM APL DA CANA-DE-

AÇÚCAR
111,0 CLASSIFICADO

LUCIANA RODRIGUES DE ARAÚJO
ESPECIALISTA EM APL DA CANA-DE-

AÇÚCAR
110,0 CLASSIFICADA

MARÍLIA HORTÊNCIA BATISTA SILVA ESPECIALISTA EM APL DA CANA-DE- 102,0 CLASSIFICADA

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

RODRIGUES AÇÚCAR

SEMIRAMES DO NASCIMENTO SILVA
ESPECIALISTA EM APL DA CANA-DE-

AÇÚCAR
130,5

CLASSIFICADA E

APROVADA

Campina Grande, 19 de agosto de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ